
SADRŽAJ

I.
GRADSKO POGLAVARSTVO

GRADA ŠIBENIKA

10. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga 5. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana grada Šibenika
za javnu raspravu................................................................................................................................................1

Godište I Broj 3Šibenik, 10.  lipnja 2008.

ISSN 1846-825X

10
Na temelju članka 85. Zakona o prostornom

uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07) i
članka 44. stavak 1. Statuta Grada Šibenika (“Službeni
vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 6/06 -
pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada
Šibenika, na 98. sjednici, od  9. lipnja 2008.godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga  5. Izmjena i dopuna

Generalnog urbanističkog plana grada
Šibenika  za javnu raspravu

1. Utvrđuje se Prijedlog 5. Izmjena i dopuna
Generalnog urbanističkog plana grada Šibenika za
javnu raspravu (u daljem tekstu -  Prijedlog plana).

2. Prijedlog plana sastoji se od tekstualnog i
grafičkog dijela te se prilaže ovom Zaključku kao
njegov sastavni dio.

3. Javna rasprava o Prijedlogu plana trajati će 15
dana i to: od 19. lipnja  do 4. srpnja  2008.godine.

4. Nositelj izrade - Upravni odjel za prostorno
planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika odrediti će
mjesto, vrijeme i druge elemente u svezi javnog uvida
i javne rasprave te objaviti javnu raspravu i dostaviti
posebne obavijesti o javnoj raspravi u skladu s člankom
86. do 89. Zakona o prostornom uređenju i gradnji

5. Izvješće o javnoj raspravi nositelj izrade dužan
je podnijeti Gradskom poglavarstvu u roku od 10 dana
od proteka roka za davanje pisanih prijedloga i
primjedbi.

6. Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj ploči
Grada Šibenika te u “Službenom glasniku Grada
Šibenika”.

Klasa: 350-02/08-01/19
Urbroj: 2182/01-04/1-08-5
Šibenik, 9. lipnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNICA
Nedjeljka Klarić, v.r.

____________________

____________________



Strana 2 - Broj 3       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA         10. lipnja 2008.

GRAD ŠIBENIK
UPRAVNI ODJEL ZA

PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

objavljuje

JAVNU RASPRAVU

o Prijedlogu  5. Izmjena i dopuna
Generalnog urbanističkog plana

grada Šibenika

1. Javna rasprava o Prijedlogu 5. Izmjena i dopuna trajati će od 19. lipnja 2008. do 4. srpnja 2008.g.

2. Prijedlog se 5. Izmjena i dopuna može vidjeti u radnim prostorima Grada Šibenika - Upravni odjel za
prostorno uređenje i zaštitu okoliša, Petra Grubišića 1/I kat – 022 201-340 svakog radnog dana od
9.00 do 14. sati i na web adresi www.sibenik.hr

3.  Javno izlaganje održati će se
      30. lipnja  2008.g. (ponedjeljak) u Gradskoj vijećnici u Šibeniku  u 11.00 sati.

4. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe (s imenom, prezimenom, adresom i vlastoručnim potpisom) primaju se do
4. srpnja  2008.g. na adresu:
Grad Šibenik – Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša,
Petra Grubišića 1/I kat – 022 201-340.

PROČELNIK
mr. sc. Gustav Červar, v. r.

____________________

Izdavač: Grad Šibenik, Trg Pavla Šubića  I, broj 2.
Uređuje: Diana Dulibić Vlahov, dipl. iur.,  Tel: 022/213-331, Fax: 022/ 215 487

www.sibenik.hr
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


